



## Møtereferat Tjølling menighetsråd 18. august 2020. kl 19.00 Menighetscenteret.

### Deltagere:

Kristin E Larsen, Eilert Kaupang, Clas Huseby, Elisabeth Ruth Fagerheim, Live Mari Øjerud, Bjørn Kinserdal, Inger Marie Klaastad, Margrethe H.T, Harald Wittersø

**Prestens innledning: Bjørn Kinserdal.**

### Saksliste møte 08-2020:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
34/2020	Godkjenning av innkalling, saksliste, og referater møte 07 Forslag til vedtak: Godkjennes. Underskrift av dagens møtebok før neste møte: Clas Huseby, Eilert Kaupang	CH
35/2020	Orienteringssaker: LKFR, befaringsmøte med siste stopp i Tjølling 27.08 Koronasituasjonen, tiltak videre. Vaktliste for registrering på gudstjenester. Saker som kommer: Høring revidering av liturgi og økonomireglement. Menighetsbladet en utgave er snart klar til trykking, reforhandle annonser, noen annonsører vil ha endret logoer. Tjølling menighet basar Aktivitetsplan høsten 2020 for Anne Marit sitt arbeidsfelt. Planen følger som vedlegg. <b>Vedtak:</b> Tas til orientering, og det utarbeides en vaktliste. Aktivitetsplan godkjennes under forutsetning at godkjente smittevernregler håndheves,	EAK CH      CH
36/2020	Ny sokneprest, søkerliste. Tilsettingsprosessen videre og det oppnevning av deltaker med vara til ansettelsesutvalget. Forslag til vedtak: Clas og Eilert oppnevnes som hhv representant og vara til ansettelsesutvalget. Neste møte avholdes 24.08	Alle
37/2020	Tjølling kirkegård, rammegravfeltet. Vi ser at det er en hel del graver der som av flere ulike årsaker ikke blir fornyet og går ut. En av årsakene er at LKFR vedtok en endring i regelverket for kistebegravelser på Tjølling kirkegård den 7. desember 2017, som sier at nye graver skal kun benyttes til urnegraver. Gravstedene for faller og det virker svært skjemmende for hele rammegravplassen. I Tjølling har det vært en liten gruppe som har jobbet med dette over flere år, og som nå i sommer	EAK/CH

	15.06. hadde et konstruktivt møte med kirkevergen om dette. Saken oversendes LKFR. Det er 2. vedlegg til saken. <b>Vedtak:</b> På rammegravfeltet på Tjølling kirkegård tildeles urne- og kistegravene med tilhørende gravminner som overdras mot et fastsatt beløp.	
38/2020	Eventuelt	

Tjølling 24.08.2020 CH

 Eivind Andreassen